ＦＭだいご放送番組審議会議事録

特定非営利活動法人　まちの研究室理事長は，第34回ＦＭだいご放送番組審議会を招集しその次第は次のとおりである。

１　開催日時　　平成30年6月20日（水）午後3時00分
２　開催場所　　daigo front ２階
３　出席委員　　出村尚英、藤田昭子、中村聡史、吉岡潤一
４　欠席委員　　豊田茂男
５　審議事項説明のため出席した者
　　　　　　　　ＦＭだいご局長　笠井英雄，（議事録書記　齋藤真理子）
６　傍 聴 者　　なし
７　議事内容

○開　　会　　午後 ３ 時００分

（座　長）
座長挨拶
（座　長）
報告事項について，説明を求める。
（ＦＭだいご局長）
報告事項について説明
（座　長）
報告内容について，質疑を求める。
・木曜の「おばんですだいご」パーソナリティについて、前任の玉守ヒロトさんが協力隊を辞任したため、現在は持ち回りでの担当となっている旨を説明した。
（座　長）
報告事項については，局長報告のとおり承認する。
（座　長）
放送事故について，本日の審議会に対し諮問事項がないことを報告する。
（座　長）
[bookmark: _GoBack]　　協議事項として，現在の放送，及び今後の企画や要望等について，各委員に意見を求める。

　　協議の概要は，次のとおりである。
　　　・WEBとの連携を強化し、町外向けの情報発信にも力を入れていく。
　　　・学生インターンなど人材確保に力を入れ、取材力の向上を図る。
　　　・警察からの情報を発信しているのは非常に有効だと思う。
　　　・夏のイベントシーズンに向け、積極的に取材に出てほしい。

（座　長）
　　　協議終了。次回の審議委員会は７月２７日（金）を予定、詳細は座長より書面をもって通知する。

〇閉　　会　　午後４時１０分

８　答申事項　　なし
９　意見事項　　なし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上

特定非営利活動法人まちの研究室　理事長は本議事録を調整し会議の内容と相違ないことを証するため，座長とともに署名捺印する。

平成30年6月22日

特定非営利活動法人まちの研究室
理 事 長　　川　　井　　正　　人　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　ＦＭだいご放送番組審議会
　　　　　　　　　　　　　　　　座　　長　　出　　村　　尚　　英　㊞